
 

 

 
 

ul. KAROLA MIARKI 9 
43-190 MIKOŁÓW 

 
NIP 635 18 39 530 

REGON 365421894 

 

 
 

32 226 01 69 
32 226 20 54 

 
sekretariat@cuw.mikolow.eu 

www.cuw.mikolow.eu 

 

 
Strona 1 z 2 

 

 

 

Mikołów, dn. 20.12.2024 r. 

Nr postępowania PN/2/2024/UM 

CUW.DZP.2630.PN.2.15.2024.UM  

 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o sygnaturze PN/2/2024/UM pn.: „Dowóz uczniów będących 

mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2025” w części 1: Dowóz uczniów będących mieszkańcami 

Mikołowa do szkół obwodowych i z powrotem w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 1 

Zamawiający:        

Gmina Mikołów 

ul. Rynek 16  

43-190 Mikołów 

NIP: 635-18-05-347   

dla którego na mocy pełnomocnictwa udzielonego na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320 z późn. zm., zwana dalej: ustawą Pzp) 

postępowanie prowadzone jest przez: 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie - Gmina Mikołów 

ul. Karola Miarki 9 

43-190 Mikołów 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Część 1: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół obwodowych i z powrotem  

w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Złożono ofert: 4   odrzucono: 1   wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 6 złożoną przez: 
 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

Grzegorz Trzeciok 

ul. Piaseczna 4a/5 

41-704 Ruda Śląska 

Cena oferty –  661 929,72 zł brutto 

czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – do 15 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu 

lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów.  

 

 

 

mailto:sekretariat@cuw.mikolow.eu
http://www.cuw.mikolow.eu/


 

 

PN/2/2024/UM 

 
Strona 2 z 2 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  

 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

w przypadku awarii 

Punktacja - kryterium 

Cena – 60 % 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii -  40 % 

1. 1 

Muscar Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 10 

32-620 Brzeszcze 

NIP: 549-246-31-44 

699 898,92 zł do 15 minut 

Cena: 56,75 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku awarii: 

40,00 

Suma: 96,75 

2. 2 

TRANS – PERFEKT SPÓŁKA Z O.O. 

ul. Mendego 31 

41-809 Zabrze 

NIP: 954-281-41-23 

Oferta odrzucona 

Nie podlega badaniu 

3. 3 

BUS-CAR SERVICE SP. Z O.O. 

ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce 

NIP: 959-184-07-64 

708 758,40 zł do 15 minut 

Cena: 56,04 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku awarii: 

40,00 

Suma: 96,04 

4. 6 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

Grzegorz Trzeciok 

ul. Piaseczna 4a/5 

41-704 Ruda Śląska 

NIP: 641-102-52-75 

661 929,72 zł do 15 minut 

Cena: 60,00 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku awarii: 

40,00 

Suma: 100,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: P.G. 


		2024-12-20T12:06:20+0100




